nrecanisnre gi utilaie necesrire perrtru indeplinirea calitativd gi in
termen a lr-rcrarilor ce se solicitit. 

lI. Costul Iucr[rilor gi condi{iile de plati
2.1 Valoarea totala a Retribuliei. lrerrtrr.r lucrlrile executate de ..subntreprenor"" potrivit

Obiectului prezentulr"ri Contract, cor-rstituie sLrma de 15 000 000,00 lei (cincisprezece

milioane lei), inclusiv TVA, determir-ratd in baza Devizr"rlui confbrnr Contractului ur.

27t15 din 3i.07.2015.

2.2 Achitarea sumei indicate in p.2.1 al prezentului Contract se face de citre
,,Antreprenor", in f elul u rmitor:

- achitarea 100%r, clupi sernnareA Procesului-Verbal dc receptie a lucririlor